
43486A5A33442D2EFBF61CD421A9AC91B91B8E19

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 13/2016 Burmistrza Łochowa z dnia 25 marca 2016 r. w sprawie powołania Zastępcy Burmistrza Łochowa

Strona 1 z 1

identyfikator 13/2016/2

ZARZĄDZENIE NR 13/2016

Burmistrza Łochowa

z dnia 25 marca 2016 r.

w sprawie powołania Zastępcy Burmistrza Łochowa

Na podstawie art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015
r., poz. 1515, z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach
samorządowych (Dz.U. z 2014 r., poz. 1202, z późn. zm.) Burmistrz Łochowa zarządza, co następuje:

§ 1 .

Z dniem 1 kwietnia 2016 r. powołuję Panią Małgorzatę Łotarską na stanowisko Zastępcy Burmistrza
Łochowa.

§ 2 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 kwietnia 2016 roku.

Burmistrz Łochowa
Robert Gołaszewski

Elektronicznie podpisany przez: Robert
Gołaszewski
Data: 2016.03.25 12:20:36
Odcisk palca certyfikatu: 1efe 9f92 931c
321 ad19 2189 102f 919b 96ef a693


